Av. José Saraiva Xavier, nº 151, Centro, Granito, Pernambuco, CEP: 56.160-000

CNPJ: 11.474.954/0001-52 – Telefone: (87) 3880-1160

E-mail: cmgranito@camaradegranito.pe.gov.br

DECLARAÇÃO

        Cumprindo o disposto no item 15 da Resolução do Tribunal de Contas de Pernambuco de nº

37/2016, declaro para os devidos fins que o mapa demonstrativo consolidado, extraído do

sistema SAGRES – Módulo de Licitações e Contrato - LICON, de todos os processos

licitatórios, dispensas e inexigibilidades instaurados no exercício 2016 encontra-se em fase de

elaboração, no âmbito da Câmara Municipal de Granito – PE.

Granito, 02 de março de 2017.

Atenciosamente

Maria Irene Bento

Ex-PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 IR

E
N

E
 B

E
N

T
O

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c6429e83-c9f9-4121-951e-8f5b3ca1ff29